

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23037-M
Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.



KSO:
Místo: Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:
Město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SILKOM, spol. s r. o.

IČ: 46713158
DIČ: CZ46713158

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 065 405,03**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 065 405,03	223 735,06
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 289 140,09
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23037-M

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Místo: Frýdlant

Zadavatel: Město Frýdlant
Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Datum:

31. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Martin Kukul



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 065 405,03	1 289 140,09
23037-M1	SO 04 Zpevněné plochy	17 300,00	20 933,00
23037-M2	IO 01 Areálové rozvody kanalizace	201 427,75	243 727,58
23037-M3	IO 02 Areálové rozvody vody	38 880,00	47 044,80
23037-M4	IO 03 Rozvody el.energie po kempu	214 285,00	259 284,85
23037-M5	SO 01 Novostavba recepce - vzduchotechnika	97 577,00	118 068,17
23037-M6	SO03 sociální zařízení	361 542,40	437 466,30
23037-M7	SO01 Novostavba recepce	134 392,88	162 615,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M1 - SO 04 Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 300,00	21,00%	3 633,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 933,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M1 - SO 04 Zpevněné plochy

Místo: Frýdlant

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 300,00

D 8

Trubní vedení

5 700,00

3	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
4	M	28655317	<i>poklop šachtový litinový D400 bez odvětrání d 470mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro liniové stavby</i>	kus	1,000	4 200,00	4 200,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 600,00

1	K	721242106	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	6,000	1 300,00	7 800,00
2	M	R01	<i>RVTEL teleskopický DN315 s poklopem B 125</i>	kus	1,000	3 800,00	3 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M2 - IO 01 Areálové rozvody kanalizace

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

201 427,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 427,75	21,00%	42 299,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

243 727,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M2 - IO 01 Areálové rozvody kanalizace

Místo: Frýdlant

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

201 427,75

D HSV Práce a dodávky HSV

201 427,75

D 1 Zemní práce

30 460,23

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	23,856	520,00	12 405,12
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,770	190,00	3 186,30
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	218,010	20,00	4 360,20
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	30,186	150,00	4 527,90
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,770	25,00	419,25
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,086	150,00	1 062,90
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,112	180,00	920,16
8	M	583373030	štěrkopisec frakce 0/8	t	10,224	350,00	3 578,40

D 4 Vodorovné konstrukce

1 499,52

9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,704	880,00	1 499,52
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 8 Trubní vedení

169 468,00

10	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50x4,6 mm	m	28,400	100,00	2 840,00
11	M	28613683	potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 50x4,6mm dl 12m	m	28,400	95,00	2 698,00
12	K	877185201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 50	kus	4,000	200,00	800,00
13	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	4,000	175,00	700,00
14	K	877185212	Montáž elektrokolen 90° na kanalizačním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	200,00	200,00
15	M	28653054	elektrokoleno 90° PE 100 D 50mm	kus	1,000	398,00	398,00
16	K	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	4,000	8 400,00	33 600,00
17	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	5 300,00	21 200,00
18	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	150,00	600,00
19	K	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	4,000	11 000,00	44 000,00
20	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	28,400	15,00	426,00
21	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	28,400	15,00	426,00
23	M	R02	Vodící tyče 33,7x2mm L'=	ks	4,000	1 805,00	7 220,00
22	M	R01	Spouštěcí zařízení T-50F+řetěz nerez 4m	ks	2,000	6 720,00	13 440,00
29	M	R03	Plovák MS 1-10m kabelu	ks	4,000	2 880,00	11 520,00
28	M	R04	Ovládací rozvaděč FULL APP-T/10+GSM 2-15A	ks	1,000	29 400,00	29 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M3 - IO 02 Areálové rozvody vody

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 880,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 880,00	21,00%	8 164,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 044,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M3 - IO 02 Areálové rozvody vody

Místo: Frýdlant

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Kukul



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 880,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 880,00

D 8

Trubní vedení

38 880,00

1	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	8,000	200,00	1 600,00
2	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	6,000	196,00	1 176,00
3	M	28614974	elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm	kus	2,000	343,00	686,00
4	M	470604511	BE Lemový nákr. SDR 11 d 63	kus	6,000	200,00	1 200,00
5	M	470609010	BFL Příruby vrtání PN 10 d 63/DN 50	kus	6,000	465,00	2 790,00
6	M	470613910	Těsnění EPDM d 63/DN 50	kus	6,000	193,00	1 158,00
7	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	3,000	250,00	750,00
8	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,000	500,00	1 500,00
9	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	3,000	800,00	2 400,00
10	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	3,000	4 150,00	12 450,00
11	M	42291072	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m	kus	3,000	2 250,00	6 750,00
12	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	500,00	1 500,00
13	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 220,00	3 660,00
14	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	3,000	420,00	1 260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M4 - IO 03 Rozvody el.energie po kempu

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 285,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 285,00	21,00%	44 999,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 284,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M4 - IO 03 Rozvody el.energie po kempu

Místo: Frýdlant

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

214 285,00

D D1

Rozvaděče, koncové prvky

137 150,00

3	K	E4003	Přípojková skříň (PPS), 2x kabel 4x70, sada nožových pojistek do 3x50A	ks	11,000	9 330,00	102 630,00
73	K	R01	Přípojková skříň (PPS)-rozvaděč k přečerpávací šachtě	ks	1,000	12 200,00	12 200,00
4	K	E4004	Montáž PPS	ks	12,000	1 860,00	22 320,00

D D2

Kabely, kabelové trasy

77 135,00

11	K	E4011	AYKY 4x70	m	195,000	267,00	52 065,00
12	K	E4012	Montáž kabelu 4x70	m	195,000	40,00	7 800,00
13	K	E4013	CYKY 4x10	m	50,000	170,00	8 500,00
14	K	E4014	Montáž kabelu 4x10	m	50,000	17,00	850,00
22	K	E4022	Chráníčka HDPE SVAZEK 7x12/8	m	60,000	97,00	5 820,00
72	K	R1	Montáž chráničky HDPE 7x12/8	m	60,000	35,00	2 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M5 - SO 01 Novostavba recepce - vzduchotechnika

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 577,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 577,00	21,00%	20 491,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 068,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M5 - SO 01 Novostavba recepce - vzduchotechnika

Místo: Frýdlant

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 577,00

D HSV Práce a dodávky HSV

97 577,00

D 1 Zař. č. 1 - bistro příprava

66 660,00

1	K	1-1	Kuchyňská digestoř z nerez plechu 1,2x0,9x0,45 s vestavěným ventilátorem 1400m3/hod., 2x odlučovače tuku, vestavěné osvětlení, plynulá regulace, přechod pro napojení nástavce	ks	1,000	46 926,00	46 926,00
2	K	1-2	výfuková hlavice DN280	ks	1,000	4 520,00	4 520,00
3	K	R	Vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I kruhové DN280/ 30% tvarovek, vodotěsné	bm	6,000	1 299,00	7 794,00
4	K	R1	Spojovací, těsnící a montážní materiál	kg	10,000	742,00	7 420,00

D 2 zař.č.2 - hygienická zařízení

10 670,00

5	K	2-1	stěnový ventilátor radiální V=100m3/hod., vestavěný doběh a přetlaková klapka	ks	2,000	3 936,00	7 872,00
6	K	2-2	kruhová žaluzie DN100 s ochranným sítem	ks	2,000	836,00	1 672,00
7	K	R3	Vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I kruhové DN280/ 30% tvarovek, vodotěsné	bm	1,000	384,00	384,00
8	K	R4	spojovací, tesnící a montážní materiál	kg	1,000	742,00	742,00

D 3 zař.č.3 - ostatní

20 247,00

9	K	R5	Doprava zařízení	ks	1,000	6 654,00	6 654,00
10	K	R6	Přesuny do výšek	ks	1,000	1 533,00	1 533,00
11	K	R7	Přesuny	ks	1,000	1 214,00	1 214,00
12	K	R8	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	8,000	190,00	1 520,00
13	K	R9	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	ks	1,000	1 619,00	1 619,00
14	K	R10	Komplexní vyzkoušení zařízení	hod	8,000	190,00	1 520,00
15	K	R11	Zaškolení obsluhy	hod	4,000	230,00	920,00
16	K	R12	Vypracování provozních předpisů	ks	1,000	1 242,00	1 242,00
17	K	R13	Zaměření na místě před zahájením výroby potrubí	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
18	K	R14	Zpracování výrobní dokumentace vzduchotechniky	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
19	K	R15	Související dodávky a práce nezahrnuté v ostatních položkách	ks	1,000	1 725,00	1 725,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M6 - SO03 sociální zařízení

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

361 542,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 542,40	21,00%	75 923,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 466,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M6 - SO03 sociální zařízení

Místo: Frýdlant

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r. o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

361 542,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

361 542,40

D 1

VCP SO03 socialní zařízení

361 542,40

1	K	R1	D+M - sanitární příčky dle zadání projektanta, 8x sprchová kabina, 12x polička, 18x nerez háček	kpl	1,000	220 869,00	220 869,00
2	K	R2	D+M - přebalovací pult VEVOR 57x85	KPL	1,000	6 470,00	6 470,00
3	K	R3	D+M L 60x60xpro kotvení treláže	bm	45,000	334,00	15 030,00
4	K	R4	Rozebrání a zpětná montáž krajových palubek pro osazení L ptofilu kotvení treláže, úprava konců vazníku	bm	50,000	230,00	11 500,00
5	K	R5	Úklid - mytí oken, dveří, obklady	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00

P

Poznámka k položce:

Předpokládám navíc mytí původních a ploch

6	K	R6	Odbourání prahu do sprchových boxů	ks	8,000	345,00	2 760,00
7	K	771575712	Montáž keramických bazénových tvarovek lepených cementovým flexibilním lepidlem přelivové hrany	m	4,800	182,00	873,60
8	K	SPC	RAKO Pool GTVDA013 přelivová hrana bílá 20 x 11,5 cm	ks	24,000	309,00	7 416,00
9	K	767896110	Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním	m	44,000	84,00	3 696,00
10	K	SPC1	Lišta k ochraně rohů Acara nerez 20x20x2000 mm DEK	ks	22,000	380,00	8 360,00
11	K	766663915	Oprava dveřních křidel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křidel z měkkého dřeva	kus	10,000	109,00	1 090,00
12	K	R7	Oplechování soklu křídla nerez plechem - spodní hrana a okopové oboustrané plechování	ks	10,000	1 668,00	16 680,00
13	K	ZTI	1x směšovací ventil s napojením na rozvod TUV, 5x výtokový ventil tlačný antivandal	soub	1,000	21 620,00	21 620,00
14	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	164,280	135,00	22 177,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

23037-M7 - SO01 Novostavba recepce

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 392,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 392,88	21,00%	28 222,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 615,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt: **23037-M7 - SO01 Novostavba recepce**

Místo: Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Datum: 31. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel: Martin Kukul



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

134 392,88

D HSV Práce a dodávky HSV 134 392,88

D 1 VCP SO01 recepce 134 392,88

1	K	761A3121.T3	Doplnění dveří do chodby recepce: Dveře vnitřní dřevěné 800/2100mm jednokřídlové do obložkové zárubně včetně kování, povrchové úpravy a všech doplňků - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn T/3	ks	1,000	16 445,00	16 445,00
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------

P *Poznámka k položce:
Původní rozměr i cena*

2	K	761A1001.T7	Okno - dřevěná EURO otvírané/ sklopné 530/530mm, včetně kování , povrchové úpravy a všech doplňků	ks	1,000	6 728,00	6 728,00
3	K	T17	Okenice na okno 700x700	ks	2,000	4 589,00	9 178,00
4	K	T18	Okenice na okno 530x530	ks	1,000	2 386,00	2 386,00
5	K	R1.1	Doplnění nenasekávané tepelné izolace pod spodní rám dřevěné konstrukce v rozsahu zateplené části recepce - var. Foamglas Pernsul 115x240x450mm	dl	19,500	2 118,00	41 301,00
6	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	211,973	69,00	14 626,14

P *Poznámka k položce:
Druhá vrstva modifikátu (oceněna jako podkladní samolepící)*

7	K	62853001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	247,055	177,00	43 728,74
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------